
Hyggekrogen søger 2 medarbejdere

Hyggekrogen søger to nye medarbejdere – én stilling på 37 timer ugentligt og én stilling på 30 timer
ugentligt. Der er mulighed for fleksibilitet i forhold til timetal.
Hyggekrogen er Læsø Kommunes støtte- og værested. Vi har til huse i et ældre hus med en dejlig,
lukket have centralt i Byrum. Derudover har vi fast åbent én gang ugentligt i lokaler i Østerby samt
ad hoc-tilbud efter behov. Vi råder over en minibus, som giver gode muligheder for at komme rundt
til forskellige steder og aktiviteter.
Aldersfordelingen blandt vores brugere – både i værestedet og blandt borgere, der modtager
bostøtte og hjemmevejledning – er meget bred, ligesom deres behov og personligheder er
forskellige.
Om stillingen
Vi søger to nye kollegaer, som primært vil have opgaver inden for bostøtte og hjemmevejledning
efter Serviceloven. Alle medarbejdere er dog i en eller anden udstrækning også tilknyttet opgaver i
værestedsdelen.
Ansættelsen har udgangspunkt i Hyggekrogen, og den daglige fordeling mellem kollegaerne er
afgørende for, hvilket arbejdsområde der primært arbejdes inden for.
Arbejdsopgaver
Arbejdsopgaverne består i at støtte borgere med nedsat funktionsevne – psykisk, socialt og/eller
fysisk – herunder ledsagelse til dagbeskæftigelse og aktiviteter med henblik på at fremme social
inklusion og skabe en meningsfuld hverdag med beskæftigelse og relationsdannelse i nærmiljøet.
Målgruppen er primært voksne fra 18 år med nedsat funktionsevne og/eller social sårbarhed.
Opgaverne er en visiteret social-, pædagogisk- og sundhedsfaglig indsats, som primært ydes som
individuel støtte og samtaler i borgerens eget hjem. Der må derfor påregnes en del alene-arbejde.
Arbejdsfunktioner

At yde støtte til borgeren i eget hjem med henblik på øget mestring af hverdagen●

At yde støtte og hjælp til at opretholde struktur i hverdagen●

At yde støtte og vejledning i forbindelse med etablering og vedligeholdelse af netværk●

At yde støtte til træning i og udvikling af individuelle færdigheder●

At planlægge og udføre aktiviteter i værestedet●

Tværfagligt samarbejde med interne og eksterne samarbejdspartnere●

Faglig dokumentation og observation●

Weekendarbejde hver 3. weekend, hvilket indebærer fleksibel og varieret mødetid●

Vi tilbyder

Et socialfagligt udfordrende og spændende arbejde med stor indflydelse på eget

arbejdsområde

●

Engagerede kollegaer, hvor man passer på og hjælper hinanden●

Fast supervision og faste teammøder●

Aktivt samarbejde med borgerne og deres pårørende●

En fleksibel hverdag●

At blive en del af Danmarks bedste værested (kåret i 2023)●

Vi ønsker, at du

Har en socialpsykiatrisk, socialfaglig eller pædagogisk baggrund og interesse●

Har erfaring med arbejdet med personer med sindslidelse eller udviklingshæmning – eller har

lyst til at opnå denne erfaring

●

Kan arbejde alene og selvstændigt samt træffe valg og beslutninger i situationer, hvor

sparring først er mulig efterfølgende

●

Kan indgå i mangeartede opgaver og bidrage til den fortsatte udvikling af Støttecenter

Hyggekrogen

●

Har et positivt menneskesyn og er tillids- og tryghedsskabende samt en god rollemodel●

Kan arbejde målrettet med motivation og udvikling hos brugerne●

Er struktureret og kan arbejde tværfagligt med udgangspunkt i brugernes handleplaner●

Er IT-kompetent●



Praktiske oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist: 18. januar 2026
Samtaler afholdes: 22.–23. januar 2026
I din ansøgning bedes du forholde dig til, at jobbet er beliggende på Læsø, samt at arbejdstiderne
betyder, at det ikke er muligt at pendle på dagsbasis.
Yderligere oplysninger kan fås hos teamleder Else Andersen på telefon 20 41 27 31.
Kørekort: Almindeligt kørekort (kategori B)
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